BROYEURS DE SOUCHES -
Préparateurs de sols pour véhicules spéciaux

200/s

Préparateur de sol.

Grace a son poids réduit et aux différentes largeurs
disponibles, le 200S s'adapte a une vaste gamme de

©)

véhicules. La transmission a engrenages permet au
rotor de travailler a une vitesse inférieure par rapport
aux broyeurs forestiers classiques a courroies.

MODELE
Broyeur type

Largeur de travail (mm)

Largeur totale (mm)

Poids (Kg)

Type de moteur hydraulique

Diamétre du rotor (mm)

Profondeur max. de travail (mm)

Diameétre max. de broyage (mm)
Qté outils type B/3+C/SS
type G/3+C/SS

Les données se réferent a la machine sans options. Les données techniques sont indicatives et non contractuelles et sont sujettes @ changement sans préavis.

ROTOR TYPE B
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B/3 B/3/HD

(standard)

(option)

ROTOR TYPE G
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G/3
(option)

47
\\
G/3/HD
(option)

@ 30 cm max

Profondeur
30cm

Plaque de montage (suivant les mesures)

(en option)

Capot arriére hydraulique
pour régler efficacement la granulométrie

Moteur hydraulique de 180 cc

Double transmission a engrenages
diminue la vitesse du rotor en réduisant I'usure des outils

200/s - 200
Broyeur de souches
2080

2420

2950

2x -180 cc
Bosch Rexroth

590
300
300
T4+4
T4+4

200/s - 225
Broyeur de souches
2320

2662

3162

2x -180 cc
Bosch Rexroth

590
300
300
82+4
82+4

c/ss
(marteaux lateral)





